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Sartilly
Maison de caractère, à seulement 5 km de la plage 

Page 4 SCP THOUROUDE, VIMOND-ORY, DANJOU - Tél. 02.33.91.31.61

Périers
Maison de 119 m² sur sous-sol de 1969 proche du centre-ville 

Page 3 MAÎTRE LOÏC LECHAUX - Tél. 02.33.46.60.64

Lessay
Superbe maison de maître de 320 m² en centre ville 

Page 3 MAÎTRE DAMIEN LEONARD - TÉL. 02.33.46.42.55

Page 3     MAÎTRE ESTELLE BESANCENOT - TÉL. 02.33.60.00.19

Saint-Jean-le-Thomas 

Propriété de caratère avec vue dégagée, proche plage...



Sauf indication contraire, les honoraires de négociation sont inclus dans les prix.

Saint-Clair-Sur-EllE 262 000 €

Maison de maître : entr., bur., cuis. amén., gd 
séj.-sal./chem., 1 ch/sdb, arr.-cuis., wc. 1er : 
4 ch., lingerie, sde. Grenier. 2 gar. Véranda. 
Jardin, terr. 2.844 m². Prix hon. inclus de 
4,80% (250.000€ NV+12.000€ HN) ch. acq.
DPE : E - GES : F                Réf. 1082695

Tél. 02.33.56.80.04

BaudrE 262 000 €

Mais. compr. 2 logements mitoy. : 1er logt : 
sal., cuis., sdb, ch. Au 1er : 2 ch. Jard. 2e logt : 
salle/sal. av. poêle gran., cuis., sde. Au 1er : 2 
ch. Jard. Terr. 3 bât., cour. Prix hon. incl. de 
4,80% (250.000€ NV+12.000€ HN) ch. acq.
DPE : D - GES : B         Réf. 1086836

Tél. 02.33.56.80.04

lE dézErt 136 240 €

Mais. mitoy. : véranda, cuis., salon/chem., 
sàm, buand., wc, cave, sde. Au 1er : 3 ch. 
Gren. A la suite, bât. (buand./cave). Terr., 
cour, terrasse, carport. Prix hon. incl. 4,80% 
(130.000€ NV+6.240€ HN) ch. acquéreur.
DPE : F - GES : C                             Réf. 1085759

Tél. 02.33.56.80.04

airEl 110 000 €

Maison d'hab. : rdc : sàm, cuis., véranda. 
Au 1er : palier, wc, sde, couloir, 3 ch., gre-
nier au-dessus. Bâtiment, cave. Jardin. Prix 
hon. incl. 4,76% (105.000€ NV+5.000€ HN) 
charge acquéreur.
DPE : F - GES : F                            Réf. 1083345

Tél. 02.33.56.80.04

Saint-JEan-dE-Savigny 204 000 €

Maison 159 m² : gde cuis., sàm av. chem./
insert, entr., sal. av. chem., sde. 1er : wc, 5 
ch. dt 1 av. chem. Terrasse, carport, abri de 
jardin, terr. 945 m². Prix hon. incl. de 4,62% 
(195.000€ NV+9.000€ HN) charge acq.
DPE : D - GES : B                             Réf. 1085129

Tél. 02.33.56.80.04

Saint-JEan-dE-dayE 157 200 €

Maison de 4 pièces : entr., cuis., séj., wc, 
sdb., chaufferie., 1 ch. Au 1er : 2 ch., 1 pce 
supp., bur. Cour avant. Maison à rafraîchir. 
Prix hon. incl. 4,80% (150.000€ NV+7.200€ 
HN) ch. acquéreur.
DPE : C - GES : A                             Réf. 1087661

Tél. 02.33.56.80.04

OFFICE NOTARIAL FREDERIC FRERE
204, rue de la Libération - 50620 SAINT-JEAN-DE-DAYE

Tél. 02.33.56.80.04 - www.notaire-morellec.com
Consultez les risques de ces biens sur georisques.gouv.fr - Siren 851 433 573

lE dézErt 89 080 €

Maison individuelle : entrée, cuisine, sdb, 
séjour, 1 chambre, wc. Cour, jardin, garage, 
cabanon, herbage. Prix hon. incl. 4,80% 
(85.000€ NV+4.080€ HN) charge acqué-
reur.
DPE : G - GES : C                       Réf. 1089055

Tél. 02.33.56.80.04

Cavigny 434 920 €

Maison : entr., séj./sal. équipé poêle granul., 
cuis., 1 ch., buand., wc. Au 1er : 1 ch. av. 
sdb et wc. 2 ch., sde, bur. Gar., gren., park. 
et jard. Prix hon. inclus 4,80% (415.000€ 
NV+19.920€ HN) charge acquéreur.
DPE : A - GES : A                              Réf. 1087314

Tél. 02.33.56.80.04

lE dézErt 20 960 €

Petite maison de pl.-pied de 45 m² sur ter-
rain de 280 m² : entr. dans salle/salon, cuis., 
1 ch., sde/wc. Jardin. Prix hon. inclus 4,80% 
(20.000€ NV+960€ HN) charge acquéreur.

                              Réf. 1086099
Tél. 02.33.56.80.04

ColomBièrES  157 000 €

Maison mitoyenne d'un côté de 81 m2 : 
entrée, cuis., sàm, wc, 3 ch., sde. Au 1er : 
grenier amén. Hangar, poulailler, terrain de 
1.350 m2 av. div. parc de terre. Prix hon. incl. 
4,67% (150.000€ NV+7.000€ HN) ch. acq.
DPE : E - GES : B                             Réf. 1055273

Tél. 02.33.56.80.04

Pont-HéBErt 146 000 €

Maison : entr., cuis. amén., salle/sal. av. 
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
Consultez les risques de ces biens sur georisques.gouv.fr - Siren 808 541 122

Saint-DeniS-le-Vêtu 84 200 €

Maison mitoy. d'un côté : rdc, sàm av. cuis. 
ouv. et chem., sal., wc. 1er : 4 ch., sdb, wc. 
Ss av. cave. Terrain autour. Prix hon. inclus 
5,25% (80.000€ NV+4.200€ HN) charge 
acquéreur.
DPE : F - GES : E      Réf. VM1652

Tél. 02.33.46.88.39

CeriSy-la-Salle 101 360 €

Maison proche bourg de 124 m² : rdc, 
séj./cuis, sal. av. chem., wc, sde, buand., 
vérranda. 1er : 4 ch., wc, 5 greniers. Nom-
breusses dép. et garage. Prix hon. incl. de 
6,69% (95.000€ NV+6.360€ HN) ch. acq.
DPE : G - GES : C    Réf. VM1614
Log. à conso. excessive  Tél. 02.33.46.88.39

ronCey 125 800 €

Maison de campagne en pierre : au rdc, 
cuis. amén./sàm av. chem., arr. cuis., sde, 
wc. Etage : 3 ch. Garage. Cour et jard. Prix 
hon. inclus 4,83% (120.000€ NV+5.800€ 
HN) charge acquéreur.
DPE : F - GES : F    Réf. VM1649
Log. à conso. excessive  Tél. 02.33.46.88.39

GaVray 167 400 €

Maison ss-sol de 125 m² : rdc, 1 cuis., sal. 
av. chem., 2 ch., sde. Au 1er : 2 ch., 1 pièce. 
Au ss-sol : buand., gar., cage. Terrasse 
d'env. 1.500 m². Prix hon. inclus 4,61% 
(160.000€ NV+7.400€ HN) charge acq.
DPE : D - GES : D    Réf. VM1643

  Tél. 02.33.46.88.39

MontpinChon 89 400 €

Maison mitoyenne d'un côté de 144 m² : 
rdc, séjour, cuisine, salon av. cheminée, wc. 
Au 1er : 2 chambres, wc, sdb. Garage, cour, 
terrain. Prix hon. inclus 5,18% (85.000€ 
NV+4.400€ HN) ch. acqu.
DPE : E - GES : E      Réf. VM1597

Tél. 02.33.46.88.39

DanGy 115 400 €

Maison à rénover de 118 m² : rdc, sàm 
av. poêle à bois, sal., cuis., wc. 1er : 2 ch., 
sdb. Grenier amén. Dép., cave, gar. Cour 
et terr. Prix hon. inclus 4,91% (110.000€ 
NV+5.400€ HN) charge acquéreur.
DPE : F - GES : F      Réf. VM1627

  Tél. 02.33.46.88.39

Maître Damien LEONARD 
Route de Périers - BP 2 - 50430 LESSAY

Tél. 02.33.46.42.55 - www.lessay-notaires.com
Consultez les risques de ces biens sur georisques.gouv.fr - Siren 829 346 550

Ancteville 679 940 €

10 mn  mer, propriété : mais., 3 gîtes, 2 
plans d'eau sur 8,42 ha. Mais. 169 m² : entr., 
wc, salle, sal./chem., bur., pce, cuis., véran-
da. 1er : 3 ch., sdb, wc. Prix hon. incl. 4,61% 
(650.000€ NV+29.940€ HN) charge acq.
DPE : C - GES : A   Réf. 063/524

Tél. 02.33.46.42.55

Geffosses 178 628 €

A 5 mn mer, maison en pierre de 120 m² : 
séjour de 47 m², sde, wc, cuisine, garage av. 
grenier attenant. Au 1er : 3 ch., sdb/wc. Jar-
din au sud. Prix hon. incl. 5,04% (170.000€ 
NV+8.628€ HN) charge acq.
DPE : D - GES : B Réf. 063/560

Tél. 02.33.46.42.55

créAnces 230 848 €

A 3,5 km de la mer, secteur calme, maison 
contemporaine de pl.-pied, 87 m² : gde pce 
de vie av. cuis. A/E, 3 ch., sde, wc. Garage 
attenant. Terrain de 1.344 m². Prix hon. incl. 
4,93% (220.000€ NV+10.848€ HN) ch. acq.
DPE : B - GES : A   Réf. 063/552

Tél. 02.33.46.42.55 

Pirou 178 628 €

Maison de pl.-pied : entrée, salle à man-
ger, salon, cuisine, sde, wc, 2 chambres. 
Terrain de 1.200 m². Prix hon. incl. 5,08% 
(170.000€ NV+8.628€ HN) ch. acq.

DPE : F - GES : C Réf. 063/567
Tél. 02.33.46.42.55

lessAy 804 968 €

Propriété, sans vis à vis, centre ville : mais. 
de maître de 320 m², 2 studios, piscine cou-
verte et chauffée, parc arboré av. plan d'eau, 
2 box, appentis, dép., serre. Prix hon. incl. 
4,54% (770.000€ NV+34.968€ HN) ch. acq.
DPE : C - GES : C Réf. 844655

Tél. 02.33.46.42.55

sAint-GermAin-sur-Ay 184 894 €

TERRAIN constructible proche mer. 
Situé dans un environnement très calme, 
entièrement clôturé avec portail coulissant 
et portillon neuf. Terrain viabilisé. Proximité 
des commerces. 2 mn à pied de la plage.
   Réf. 063/562 

Tél. 02.33.46.42.55 

Maître Loïc LECHAUX 
6, rue Alfred Regnault - BP 41 - 50190 PERIERS

Tél. 02.33.46.60.64 - www.lechaux.manche.notaires.fr
Consultez les risques de ces biens sur georisques.gouv.fr - Siren 485 187 637

Périers 180 000 €

Maison de 119 m² sur ss-sol de 1969 : 
entr., séj., cuis., 2 ch., sde et wc. A 
l'étage : 2 ch., sde av. wc. Grenier. Terrain 
725 m². Prix hon. inclus 5,88% (170.000€ 
NV+10.000€ HN) ch. acq.
DPE : F - GES : D Réf. 25/1105

Tél. 02.33.46.60.64

Périers 306 000 €

Maison an. 1972 de 182 m² hab. : sal. av. 
chem., salle lumin., cuis. amén., 3 ch., 
wc, sdb. Et. : pièce, gren. Ss-sol : 2 gar., 
buand. Terr. 8.654 m². Prix hon. incl. 5,52% 
(290.000€ NV+16.000€ HN) ch. acq.
DPE : E - GES : E Réf. 25/1098

Tél. 02.33.46.60.64

Périers 100 700 €

Proche centre, maison mitoy. de 70 m² : 
séj., cuis., wc, sde. Etage : 2 ch., wc. 
Cour av. dépendance. Terrain de 553 m² à 
50 m, garage. Prix hon. inclus 6% (95.000€ 
NV+5.700€ HN) ch. acq.
DPE : D - GES : D Réf. 22/1119

Tél. 02.33.46.60.64

Périers 201 000 €

Maison av. rdc surélevé an. 1972 de 99 m² 
loi carrez : entrée, cuis. av. chem., séjour, 
sdb, 4 ch., débarras, grenier. Ss-sol. Jar-
din de 619 m². Prix hon. inclus 5,79% 
(190.000€ NV+11.000€ HN) charge acq.
DPE : D Réf. 25/1093

Tél. 02.33.46.60.64

saint-Martin-d'aubigny 137 800 €

Maison de 148 m² en pierre et masse : au 
rdc : sàm, sal. av. chem., cuis., wc, sdb. 
Etage : 3 ch. Grenier aménageable. Cellier. 
2 garages. Terr. 1.200 m². Prix hon. inclus 
6% (130.000€ NV+7.800€ HN) ch. acq.
DPE : E - GES : B Réf. 24/1111

Tél. 02.33.46.60.64

Hauteville-la-guicHard 148 400 €

Maison de 126 m², an. 1958 : entr., wc, séj. 
av. poêle à bois, cuis. ouv., sal. av. chem. 
d'angle. Et. : 5 ch., sde av. wc. Grenier. 
Garages. Jard. 1.883 m². Prix hon. inclus 
6% (140.000€ NV+8.400€ HN) ch. acq.
DPE : F - GES : F Réf. 25/1107

Tél. 02.33.46.60.64

Maître Estelle BESANCENOT 
7 bis, rue de la Forge - 50530 DRAGEY-RONTHON

Tél. 02.33.60.00.19
Consultez les risques de ces biens sur georisques.gouv.fr - Siren 842 211 468

La Lucerne d'Outremer 145 700 €

Maison de 61 m², en parfait état, sur terrain 
de 197 m², au rdc surélevé : véranda isolée 
av. cuis. A/E, sal. av. poêle. 1er : 1ch., sde/
wc. Cave, garage. Jard. Prix hon. inclus de 
4,07% (140.000€ NV+5.700€ HN) ch.acq.
DPE : E - GES : B  Réf. 549

Tél. 02.33.60.00.19

dragey-rOnthOn 259 000 €

3 km mer, pav. 128 m² av. gde pce de vie, 
1 ch. av. wc. 1er : 3 ch., bur., sde. Panneaux 
sol., chaud. granulés, poêles granulés et 
bois. 2 gar., terr. 9.000 m². Prix hon. incl. de 
3,60% (250.000€ NV+9.000€ HN) ch.acq.
DPE : D - GES : B   Réf. 553

Tél. 02.33.60.00.19

Saint-Jean-Le-thOmaS 789 450 €

Propriété compr. 2 maisons non acco-
lées sur jardin de 3.700 m². 1) Maison en 
pierre rénovée 200 m², 3 ch. 2) Maison gîte 
100 m², 4 ch. Dép. Px hon. incl. 3,20% 
(765.000€ NV+24.450€ HN) ch. acq.
DPE : D - GES : B Réf. 557

Tél. 02.33.60.00.19

dragey-rOnthOn 135 400 €

2 km mer, maison en pierre à rafraîchir : pce 
de vie av. chem./insert, 1 ch., bur., wc. 1er : 
1 pce mezzan., 1 ch. av. sdb. Terrasse, re-
mise. Pas de jardin. Prix hon. incl. de 4,15% 
(130.000€ NV+5.400€ HN) ch.acq.
DPE : E - GES : B   Réf. 340

Tél. 02.33.60.00.19

dragey-rOnthOn 207 500 €

Maison pierre de 80 m² av. jard. clos et bâti-
ment non accolés : véranda, pce de vie av. 
chem. insert, bur. 1er : 2 ch., wc. Grenier. 
Cave, buand., abri bois, gar. Prix hon. incl. 
3,75% (200.000€ NV+7.500€ HN) ch. acq.
DPE : F - GES : C         Réf. 525 

02.33.60.00.19

argOugeS 31 800 €

TERRAIN À BÂTIR : 7 km de Saint-
James, terrain de 1.058 m² à terrasser et 
viabiliser, hors lotissement, en zone Ua du 
plan local d'urbanisme Prix hon. inclus de 
6% (30.000€ NV+1.800€ HN) ch.acq.
  Réf. 282

Tél. 02.33.60.00.19

Histoires vraies :
les notaires vous racontent

#8 - Un testament surprenant

ÉCOUTEZ L’ÉPISODE 
sur notaires2normandie.com > actualites > Podcasts

h t t p s : / / n o t a i r e s 2 n o r m a n d i e . c o m / p o d -
casts/8-un-testament-surprenant

Le notaire est garant du respect des dernières vo-
lontés d’un défunt, aussi inattendues soient-elles. 
A la lecture du testament de Jérôme, Me Jean-
Charles Rault constate qu’il a choisi d’avantager l’un 
de ses enfants, en dépit des reproches qu’il expri-
mait fréquemment contre cet enfant, dispendieux 
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

Maison en pierre : au rdc, pièce de vie, cuis., 
wc. 1er : 2 ch., pce d'eau av. wc. A l'ext. : 
dép. AUS. Cour et jard. Ss chauff. Prix hon. 
inclus 4% (180.000€ NV+7.200€ HN) charge 
acquéreur.
      Réf. VM3671

Tél. 06.48.68.88.44

Bréhal 27 000 €   

TERRAINS viabilisés : 1ère tranche lot. de 
la Chênée. 39 lots de 27.000,42€ jusqu'à 
118.210,56€, certains lots sous critères. 
Réservés primo-accédants. Hono. négo. incl. 
dans prix de vente, charge vendeur.
     Réf. VT586

Tél. 06.48.68.88.44

Yquelon 280 800 €

Mais. sur ss-sol av. appt au rdc : entr., pièce, 
sal., cuis. A/E, 2 ch., sdb, wc. Ss-sol : gar., 1 
pièce. Appt au rdc : entr. indép., compt ind., 
cuis., pièce plac., 1 ch., wdb, wc. Prix hon. 
incl. 4% (270.000€ NV+10.800€ HN) ch. acq.
DPE : D - GES : B      Réf. VM3645

Tél. 06.48.68.88.44

chaMprépus 84 800 €   

Bâtiment à réhabiliter entièrement de 50 m² 
avec dalle béton. Prévoir assainissement 
autonome. Terrain d'env. 1.500 m². Certificat 
opérationnel en cours d'instruction. Prix hon. 
incl. 4% (80.000€ NV+4.800€ HN) ch.acq.
      Réf. VM3653

Tél. 06.48.68.88.44

saint-pair-sur-Mer 379 600 €   

Mais. de pl.-pied : p. de vie, 2 ch., sde et ga-
rage attenant. Accessible pr pers. à mobilité 
réduite (PMR). Chauff. poêle à granulés, terr. 
clos et arboré de 672 m². Prix hon. incl. 4% 
(365.000€ NV+14.600€ HN) charge acq.
DPE : B - GES : A       Réf. VM3698

Tél. 06.48.68.88.44

Bréhal 260 000 €

Mais. mitoy. 1 côté : au rdc : entr., cuis. A/E, 
wc, pce de vie, cellier et pce. 1er : 4 ch., sde 
av. wc, 1 gren., 2 gar. Terrain clos et arboré 
de 419 m². Prix hon. incl. 6% (250.000€ 
NV+10.000€ HN) charge acquéreur.
DPE : C - GES : A      Réf. VM3709

Tél. 06.48.68.88.44

Donville-les-Bains 157 940 €   

Appt situé au rdc d'une copropriété de 3 lots 
d'habitation : pièce de vie av. kitchenette, 
2 chambres, salle d'eau et wc. Courette 
privée. Cave. Prix hon. incl. 4% (149.000€ 
NV+8.940€ HN) charge acq.
DPE : G - GES : C       Réf. VA3182

Tél. 06.48.68.88.44

sartillY 722 800 €

Mais. : entr., sàm, cuis. A/E, sal., wc. 1er : 3 
ch. dt 1 av. sde/dress., sde, wc. 2e : 3 ch., 
sde, wc. Chauf. géo. Dép. 2 niv., char., étab. 
Terr. av. pisc., terr. 4.624 m². Prix hon. incl. 
4% (695.000€ NV+27.800€ HN) ch. acq.     
DPE : C - GES : A                        Réf. VM3704

Tél. 06.48.68.88.44

Bricqueville-sur-Mer 358 800 €

Maison de 125 m² : au rdc : grd séj., cuis. A/E, 
ch. av. sde, cellier, wc ind. Au 1er : mezz., 2 
ch., sdb av. bain et douche. Carport et cave. 
Terr. 1.600 m². Prix hon. incl. 4% (345.000€ 
NV+13.800€ HN) ch. acq.
DPE : D - GES : B                        Réf. VM3682

Tél. 06.48.68.88.44

FleurY 306 800 €   

Mais. sur ss-sol : rdc, p. de vie av. cuis. A/E, 
1 ch., sde, wc, buand. 1er : 3 ch., sdb, wc. 
Ss-sol : 1 sdj, jacuzzi. Pisc. couv. et jacuzzi 
à l'ext. terr. de pétanque. Prix hon. incl. 4% 
(295.000€ NV+11.800€ HN) charge acq.
DPE : D - GES : B       Réf. VM3705

Tél. 06.48.68.88.44

Granville/Bréville-sur-Mer 644 800 €

Maison contemp. 190 m² semi pl.-pied sur 
terr. de 1.867 m² : séj., cuis. A/E, 6 ch., 
3 sde, 4 wc dt 1 indép., 1 sdb. Terrasse, 
jardin, piscine, jacuzzi. Prix hon. inclus 4% 
(620.000€ NV+24.800€ HN) charge acq.     
DPE : B - GES : A                        Réf. VM3696

Tél. 06.48.68.88.44

huDiMesnil 156 000 €

Maison mitoy. en pierre : au rdc, pièce de vie 
av. chem., cuis. amén., pièce. 1er ét. : 2 ch., 
sdb, wc. 2e ét. : 2 ch. Dép. et garages. Chauf-
fage fioul. Fosses toutes eaux. Prix hon. incl. 
4% (150.000€ NV+6.000€ HN) charge acq.
DPE : F - GES : F      Réf. VM3712

Tél. 06.48.68.88.44
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Déclaration de revenus 2024 : 
« télécorrection » possible 
jusqu’au 3 décembre 2025

Si à la réception de son avis d’impôt sur le revenu, un contribuable 
constate qu’une erreur a été commise lors de la déclaration en ligne 
de ses revenus (ou via l’application mobile « Impots.gouv »), il a la 
possibilité, depuis le 30 juillet dernier, de la corriger directement en 
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